

# ÅRSREDOVISNING

för

## Toni Jogelands Transport AB

Org.nr. 556576-8644

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Toni Jogeland, Styrelseledamot  
2025-01-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse jämte därmed förenlig verksamhet.  
Företagets säte är Borås kommun.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	797 723	1 265 505	704 393	826 595
Resultat efter finansiella poster	-166 765	402 732	398 538	120 531
Soliditet (%)	86,8	83,88	81,65	85,61

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat på grund av färre uppdrag

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 389 071	400 230	1 909 301
Balanseras i ny räkning			400 230	-400 230	0
Årets resultat				-166 765	-166 765
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 789 301</u>	<u>-166 765</u>	<u>1 742 536</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 789 302
Årets resultat	<u>-166 765</u>
	<u>1 622 537</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 622 537</u>
	<u>1 622 537</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		797 723	1 265 505
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		797 723	1 265 505
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftkostnader		-27 726	-15 337
Övriga externa kostnader		-93 157	-49 199
Personalkostnader	2	-771 041	-1 157 231
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-48 283	-24 505
Summa rörelsekostnader		-940 207	-1 246 272
<b>Rörelseresultat</b>		-142 484	19 233
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag		-27 028	382 528
Ränteintäkter		2 770	971
Räntekostnader		-23	0
Summa finansiella poster		-24 281	383 499
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-166 765	402 732
<b>Resultat före skatt</b>		-166 765	402 732
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 502
<b>Årets resultat</b>		-166 765	400 230

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	5 730	6 684
Inventarier, verktyg och installationer	4	103 510	150 839
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>109 240</u>	<u>157 523</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag	5	850 000	850 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	532 280	444 232
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>1 382 280</u>	<u>1 294 232</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 491 520	1 451 755
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		87 500	44 100
Övriga fordringar		142 457	138 208
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>229 957</u>	<u>182 308</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		285 974	641 938
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>285 974</u>	<u>641 938</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		515 931	824 246
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		2 007 451	2 276 001

## BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 789 302

1 389 071

Årets resultat

-166 765

400 230

Summa fritt eget kapital

1 622 537

1 789 301

Summa eget kapital

1 742 537

1 909 301

##### Långfristiga skulder

Övriga skulder

142 342

239 500

Summa långfristiga skulder

142 342

239 500

##### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

52 743

57 371

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

69 829

69 829

Summa kortfristiga skulder

122 572

127 200

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

2 007 451

2 276 001

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>23 856</u>	<u>23 856</u>
	Utgående anskaffningsvärden	23 856	23 856
	Ingående avskrivningar	-17 172	-16 218
	Årets avskrivningar	<u>-954</u>	<u>-954</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-18 126</u>	<u>-17 172</u>
	Redovisat värde	5 730	6 684

## NOTER

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	417 363	293 364
	Inköp	0	123 999
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>417 363</b>	<b>417 363</b>
	Ingående avskrivningar	-266 524	-242 973
	Årets avskrivningar	-47 329	-23 551
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-313 853</b>	<b>-266 524</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>103 510</b>	<b>150 839</b>
<b>Not 5</b>	<b>Andelar i intresseföretag</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	850 000	850 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>850 000</b>	<b>850 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>850 000</b>	<b>850 000</b>
<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	444 232	177 251
	Inköp	187 925	266 981
	Försäljningar	-99 877	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>532 280</b>	<b>444 232</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>532 280</b>	<b>444 232</b>
<b>Övriga noter</b>			
<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	Företagsinteckningar	200 000	200 000

## NOTER

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Toni Jogeland  
Toni Jogeland

2025-01-07